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7 ایران زمین

مدیر عامل شرکت گاز 
استان همدان گفت: حفظ 

محیط زیست و زیست بوم 
ها از اولویت های مهم و 

دغدغه اصلی ما در عملیات 
گازرسانی است از همین 

نظر استان همدان در اجرای 
قانون هوای پاک همواره 

پیشتاز بوده است.

 همدان - فتانه ازانی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیر عامل شرکت گاز 
استان همدان گفت: حفظ محیط زیست و زیست بوم ها از اولویت 
های مهم و دغدغه اصلی ما در عملیات گازرسانی است از همین نظر استان همدان 

در اجرای قانون هوای پاک همواره پیشتاز بوده است.
محمد صادق محبی نظر اظهار داشت: استان همدان در بین تمام شرکت های گاز 
سراسر کشور به عنوان دومین استان در اخذ گواهینامه های خدمات سبز شناخته شده 
و همواره در راستای حسن انجام و اجرای قانون هوای پاک توسط محیط زیست 
استان مورد تقدیر واقع شده است. وی تصریح کرد: اجرای قانون هوای پاک یک 
موضوع فرابخشی است و دستگاه های مختلف هریک به فراخور شرح وظایف 
خود، مسوولیت هایی بر عهده دارند. وی در خصوص اقدامات انجام شده در جهت 
صنعت و خدمات سبز شرکت گاز استان همدان، عنوان کرد: شناخته شدن این شرکت 
در بیست و پنجمین جشنواره شهید رجایی به عنوان برترین دستگاه اجرایی، انجام 
ممیزی فنی انرژی ساختمان ها بر اساس آئین نامه اجرایی صرفه جویی، مدیریت در 
مصرف سوخت وسایل نقلیه و اطلاع رسانی دقیق همراه با افزایش آگاهی از مولفه 
های محیط زیستی در گازرسانی از اهم موارد صورت گرفته در این بخش می باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه تاکنون ۴۰۰۹ مورد گازرسانی به متقاضیان صنعتی، 
کشاورزی و نیروگاه ها توسط شرکت گاز استان صورت گرفته است، بیان کرد: حجم 

گاز طبیعی گاز رسانی شده به نیروگاه  شهید مفتح در سال ۱۴۰۱ ۱،۱۲۳.۴۱۶،۰۰۰ 
متر مکعب و از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا کنون نیز ۱۶۰،۳۵۶،۸۷۰ متر مکعب  بوده و در 
ادامه افزود: نیروگاه حرارتی شهید مفتح همدان با توان تولیدی ۱۰۰۰ مگاوات شامل 
چهار واحد ۲۵۰ مگاواتی است که نقش مهمی در تامین انرژی الکتریکی شبکه 
برق سراسری دارد و شرکت گاز استان در خصوص تامین سهمیه کامل گاز مورد 
نیاز این نیروگاه طبق ضوابط عمل کرده است، برنامه سوخت رسانی به نیروگاه بر 
اساس ضوابط کشوری بوده و شرکت گاز استان صرفا بر اساس دستورالعمل های 

صادره اقدام میکند.
 دکتر محبی نظر با بیان اینکه در بررســی های صورت گرفته تمامی بخش های 
موتورخانه ای در زیر مجوعه شرکت گاز استان همدان و معاینات فنی انتشار آلاینده 
ها و گازهای گلخانه ای مطابق با استانداردهای مربوطه است، گفت: معاینه فنی 
موتورخانه ها همواره به صورت سالیانه انجام می شود بر همین اساس این شرکت در 
استان همدان همسو با سیاست های کلان شرکت ملی گاز ایران در راستای بهینه سازی 
مصرف گاز طبیعی و در نتیجه کاهش آلودگی هوا و هزینه مشترکین، همچنین ایجاد 
اشتغال در کشور، طرح بهینه سازی موتورخانه های واحد مسکونی، تجاری و اداری 

را به صورت رایگان در دستور کار قرار داده است.
 وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته در راستای اجرای مدیریت آلاینده های هوا، 

صوت و گازهای گلخانه ای نیز اظهار داشت: نصب آبگرمکن های خورشیدی، 
معاینه فنی خودروهای پلاک قرمز، آنالیز گازهای خروجی از هیترها، بهینه سازی 
مصرف سوخت ایستگاه های CGS و معاینه فنی موتورخانه ها از جمله مهم ترین 
اقدامات صورت گرفته در راستای مدیریت آلاینده ها مخرب محیط زیست توسط 
شرکت گاز استان همدان است. مدیر عامل شرکت گاز استان همدان همچنین با بیان 
اینکه تاکنون ۶۶۶هزار و۷۵۰ مشترک گاز در استان همدان از نعمت گاز برخوردار 
شده اند، تاکید کرد: حجم جایگزین سوخت های فسیلی به میزان ۴۰۴۸۳ متر مکعب 
در ساعت در اجرای تبدیل سوخت صنایع  امسال در راستای برنامه ریزی و حفظ 

منابع انرژی و گاز در استان همدان انجام شده است.
 محبی نظر در پایان با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری در سیاست های ابلاغی 
محیط زیست به منظور توجه به اقتصاد سبز، تصریح کرد: برای گسترش اقتصاد سبز 
توجه به مواردی چون توسعه صنایع کم کربن، گسترش انرژی های پاک، مدیریت 
پسماندها، اصلاح الگوی تولید در بخش های مختلف اقتصادی، توسعه حمل و نقل 
سبز و غیرفسیلی از جمله برقی و نیز ترویج استفاده از حمل و نقل عمومی به ویژه در 
کلانشهری چون استان همدان از جمله برنامه های جایگزینی است که شرکت گاز 
همواره در پیشنهادات مدیریت منابع محیط زیستی از آن نام برده که امیدواریم با کمک 

دستگاه های اجرایی دیگر در استان همدان محقق شود.

مدیر عامل شرکت گاز استان اعلام کرد:

و در اجرای قانون هوای پاک شرکت گاز استان همدان پیشر

مدیرکل استان  اعلام کرد: 
اجرای ۸۸ برنامه ویژه هفته میراث فرهنگی 

در گلستان

مد-مدیرکل  آ دســر قتصا ا ر نگا خبر ذری، ن-آ گرگا
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی گلستان از 
برگزاری ۸۸ برنامه متنوع به مناسبت روز جهانی موزه ها و 

هفته میراث فرهنگی در استان خبر داد.
محمدجواد ساوری با اشــاره به این که شورای بین المللی 
موزه ها )ایکوم( ســال میلادی جدید را به عنوان »موزه ها، 
پایداری و حال خوب« نام گذاری کرده است، گفت: وزارت 
میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دستی هم به منظور 
برنامه ریزی دقیق و استفاده بهتر از ظرفیت های موجود حوزه 
میراث فرهنگی، شعار این هفته را »میراث فرهنگی؛ هویت 

ملی، نشاط اجتماعی« در نظر گرفت.
او افزود: بازدید رایگان از موزه ها و اماکن فرهنگی تاریخی 
اســتان، افتتاح طرح های مرمت و احیا بنا های تاریخی در 
سطح استان، تقدیر از میراث بانان استان، برگزاری رویداد 
تخصصی »موزه ها، پایداری و حال خوب«، همایش معرفی 
قابوس نامه اثر کیکاووس بن اسکندر به منظور ثبت در میراث 
جهانی، برگزاری آیین پاسداشت ثبت جهانی سوزن دوزی 
ترکمن و جنگل های هیرکانی، مراسم هزار اثر، هزار هویت، 
هزار میراث ماندگار استرآباد به روایت سیاحان، برگزاری 
همایش بزرگداشت میراث معنوی مشاهیر جرجان، برگزاری 
جشنواره غذا های ثبت ملی استان و رونمایی از سامانه مکانی 
تحت وب قلمرو دیوار بزرگ گرگان بخشی از برنامه های 

پیش بینی شده در این هفته است.
ساوری اضافه کرد: از دیگر مراســم هفته میراث فرهنگی 
در استان گلســتان می توان به برگزاری نشست تخصصی 
دستاورد های مرمت در میراث ملی شهر تاریخی استرآباد، 
برگزاری کارگاه بازآموزی راهنمایان گردشــگری حوزه 
تاریخی-فرهنگی، نشست تخصصی با موضوع طب سنتی 
و نقش آن در توسعه گردشگری سلامت قلمرو دیوار بزرگ 
گرگان، کارگاه باستان شناســی تجربی همراه با سفالگری، 
نشست مرزبانی از هویت با محوریت شهر تاریخی استرآباد، 
افتتاح و برگزاری نمایشگاه اشــیا فلزی بازگیر، برگزاری 
نمایشگاه و بازارچه میراث ناملموس صنایع دستی، برگزاری 
تور آشنایی با موزه میراث روستایی گلستان و بازدید علمی 
دانشــجویان و کارشناســان میراث فرهنگی از جاذبه های 
استان اشــاره کرد. وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی هفت روز هفته میراث فرهنگی سال ۱۴۰۲ را 
که از ۲۸ اردیبهشت ماه آغاز می شود و تا ۳ خردادماه نیز ادامه 

دارد را به تفکیک نام گذاری کرده است

  بازدید مسئولین  صنعت کشور
 از غرفه ذوب آهن اصفهان در  نمایشگاه 

توانمندی های صادراتی ایران

اصفهان-ســمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-غرفه 
ذوب آهن اصفهان در پنجمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی ایران پذیرای متخصصان ، مســئولان و تجار 
صنایع فولادی و ســاختمانی کشــور و فعــالان حوزه 
صادرات است.  مصطفی سوری معاون اقتصادی سازمان 
تأمین اجتماعی ،مجید ضیایی مدیرعامل مس شهید باهنر 
کرمان ، گیلان سعید رئیس اتاق بازرگانی اقلیم کردستان 
عراق ، رمضان کریتی ثانی مدیرعامل و نایب رئیس شرکت 
زغال سنگ پروده طبس و تعدادی از دیگر دست اندرکاران 

و فعالان حوزه صادرات از این غرفه بازدید کردند.
مجید ضیایی مدیرعامل مس شهید باهنر کرمان که جزو 
شرکت های نمونه صادراتی کشور است در بازدید از غرفه 
ذوب آهن و در گفتگو با خبرنگار پایگاه اطلاع رســانی 
ذوب ۲۴ گفت: این شــرکت و ذوب آهــن اصفهان در  
مجموعه هلدینگ صدر تأمیــن تعاملات خوبی دارند و 
درزمینه های خاص نیز می توانند به همدیگر کمک کنند.
وی با اشاره به توانمندی های این دو مجموعه در ساخت 
قطعات و بومی ســازی یــادآور شــد: در بازدید از این 
شرکت در ســال قبل آمادگی خود برای خرید بعضی از 
محصولات ذوب آهن اصفهان و ساخت و تحویل قالب 
های مسی مورد نیاز آن را اعلام کردیم .ضیایی تاکید کرد 
که گسترش صادرات شــرکت ها موفقیت و تعالی آن ها 

را به دنبال دارد.
رمضان کریتی ثانی مدیر عامل و نایب رییس شرکت زغال 
سنگ پروده طبس نیز در پنجمین نمایشگاه توانمندی های 
صادراتی ایران ضمن حضور در غرفه ذوب آهن اصفهان 
با مسئولین این شــرکت دیدار و گفتگو کرد . طرفین در 
این دیدار بر توسعه همکاری ها و تعاملات تاکید کردند.

مدیر کل بیمه سلامت استان:

۹۹ درصد پزشکان خراسان رضوی نسخه 
ونیکی صادر می کنند الکتر

مشــهد-فاطمه صبوری، 
خبرنگاراقتصادسرآمد-
مدیر کل بیمه ســلامت 
خراســان رضوی گفت: هم اکنون ۹۹ 
درصد پزشکان این استان شامل بیش از 
هفت هزار پزشک عمومی، متخصص و 
فوق تخصص به صورت الکترونیکی 

نسخه صادر می کنند.
علیرضا رمــزی افزود: ایجــاد پرونده 
الکترونیــک و ثبت ســوابق ویزیت و 
درمان و خلاصه پرونــده بیمار در آن، 
حذف نسخه کاغذی، تسهیل در دسترسی پزشکان به سابقه درمان بیمار و تهیه 
پروفایل برای بیماری های مختلف جهت تسریع در ویزیت از مزایای صدور 

نسخه الکترونیکی برای بیماران و پزشکان است.
وی وجود اختلالات اینترنت و ایجاد مشکل در دریافت خدمات مورد نیاز، 
زمان بر بودن فرآیند نسخه نویســی الکترونیک به علت قطعی و یا کند شده 
سرعت اینترنت را از جمله مشکلات کنونی صدور نسخه های الکترونیکی 
دانست و بیان کرد: امیدواریم این مشکلات با تقویت زیرساخت ها به مروز 

زمان برطرف شود.
مدیر کل بیمه سلامت خراســان رضوی در خصوی مدت زمان استانداردی 
که باید پزشــکان برای ویزیت بیمار صرف کنند، گفت: طی سال های اخیر 
دستورالعملی برای تعیین مدت زمان ویزیت پزشکان در خراسان رضوی و 
کشور ابلاغ شده است. وی افزود:، اما بر طبق مصوبه سال ۱۳۹۴ هیات وزیران 
مدت زمان تعیین شده برای پزشک عمومی ۱۵ دقیقه، پزشک متخصص ۲۰ 

دقیقه، پزشک فوق تخصص ۲۵ دقیقه و روانپزشک ۳۰ دقیقه است.
دکتر رمزی ارجای طرح پزشک خانواده را یکی از راه های کیفیت بخشی به 
ویزیت بیماران عنوان کرد و ادامه داد: با اجرای برنامه پزشکی خانواده و نظام 
ارجاع، بیمه شدگان می توانند با پرداخت حداقل هزینه، خدمات پایه درمان را 

از پزشک خانواده خود دریافت کنند.

مدیرعامل شرکت گاز استان خبرداد؛

 برگزاری ۵۷ مانور مختلف شرکت گاز ایلام 
در سال ۱۴۰۱

بیگــی،  ایلام-حســن 
خبرنگاراقتصادســرآمد-

مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام از برگزاری ۵۷ مانور در زمینه های 
مختلف در طول ســال ۱۴۰۱ خبر داد و 
گفت: از این تعداد ۱۵ مورد پدافندی و ۴۲ 

مورد شرایط اضطراری بوده است.
محمود کشــاورز با اعلام این خبر اظهار 
داشــت: این مانورها در زمینه های خود 
حفاظتی، آســیب و پاره گی شبکه گاز، 
زلزله، حوادث مربوط به پرسنل در اثر برق 
گرفتگی، گرمای هوا در تابستان و گرمازدگی پرسنل، حملات سایبری، آسیب به 
لوله خط توزیع ناشی از برخورد بیل مکانیکی و غیره بوده است. وی افزود: هدف 
از برگزاری این مانورها را آمادگی پرسنل برای شرایط بحران و اضطراری، آمادگی 
نیروهای خدمت رسان و آماده بکار نگه داشتن تاسُیسات و زیرساخت های لازم برای 
ارائه خدمات مطلوب، ایجاد آمادگی در افزایش توانمندی واحدهای عملیاتی برای 
توسعه راه حل های مقابله با بحران، مهار آتش سوزی و مشارکت فعال واحدهای 
معین به منظور کاهش آسیب پذیری، حفظ زیرساخت های حیاتی و مدیریت بحران 
ناشی از تهدیدات و حوادث احتمالی طبیعی می باشد. مدیرعامل شرکت گاز استان 
ایلام با بیان اینکه خدمات رسانی مطلوب و اهمیت صیانت از تأسیسات گازرسانی 
به منظور مقاوم ســازی شــبکه ها ومقابله با بحران های طبیعی و غیرطبیعی در 
 HSE اولویت های کاری مسئولان این شرکت قرار گرفته است، تصریح کرد: واحد
با یک برنامه ریزی جامع نسبت به برگزاری مانورهای مختلف آمادگی، تمرینی و 
عملیاتی در سطوح مختلف اقدام می کند. کشاورز با اشاره به اینکه در مجموع بیش 
از ۲۰۰ نفر از کارکنان، ادارات گاز نواحی، ساختمان مرکزی، انبار کالا و ارباب رجوع 
شرکت در این مانورها شرکت کرده و نقاط ضعف و قوت آنان شناسایی شده است، 
گفت: اجرای مانور در راستای آمادگی نیروهای این شرکت برای مقابله با حوادث 
مختلف امری ضروری است و قطعا این اقدام باعث افزایش توانمندی نیروها در 

شرایط واکنش اضطراری می شود.

فرماندار شهرستان قدس : 

 محیط زیست مخالف برخی صنایع
 و  گسترش آنها است

شهرســتان قدس-کیایی 
،خبرنگاراقتصادسرآمد-
فرماندار شهرستان قدس 
در نشســت بررســی موانع تولید با که 
حضور استاندار تهران و صنعتگران در 
محل فرمانداری برگزار شد، گفت:محیط 
زیست مخالف برخی صنایع و  گسترش 

آنها است.
در این نشســت که با حضور استاندار، 
معاون هماهنگی اقتصادی وی، مدیر کل 
صنعت استان، نماینده مردم شهریار قدس 
و ملارد در مجلس شورای اسلامی، مسوولان شهری و نمایندگان صنایع حضور 

داشتند، فرماندار و نمایندگان صنایع به بیان مشکلاتشان پرداختند.
فرماندار شهرستان قدس با بیان برخی از مهمترین چالش های تولید گفت: با 
گسترش شهرستان طی سال های اخیر شهرکهای صنعتی در جوار بافت مسکونی 

قرار گرفته که همین امر مشکلاتی را برای هر دو طیف ایجاد کرده است.
وحید گلی کانی مخالفت اداره کل محیط زیست استان تهران با فعالیت برخی 

صنایع و گسترش و توسعه آنها را بخشی از این مشکلات نام برد.
گلی کانی افزود: برخی صنایع عملا در آلودگی محیط زیست نقشی ندارند ولی 
به علت تداخل محدوده شهرک صنعتی با محدوده و حریم شهر موضوع مثلا 

ساخت و ساز  توسط محیط زیست متوقف شده است.
این مقام عالی دولت در شهرستان با بیان اینکه بیش از ۸۰ درصد اراضی شهرستان 
از موقوفات خاص هستند گفت: در پلاک ۲۴ که خیلی از شرکت ها در آن مستقر 
هستند، مشکل ســند مالکیت وجود دارد که جهت سپردن وثیقه ملکی برای 

دریافت وام با مشکل مواجه هستند.
گلی کانی یکی از صنایع دستی شهرستان را قالی و کلیم بافی عنوان کرد و گفت: 
در گذشته نه چندان دور در شهرستان ۳ هزار قالی باف اشتغال داشتند که در حال 
حاضر علی رغم پرداخت یارانه توسط دولت محترم، بیمه آنها مغفول مانده و 

مسوولان  شرط بیمه گذاری را بافت روزانه ۴ هزار گره می دانند.

شیراز-غزاله توانایی،خبرنگکاراقتصادسرآمد-
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای فارس با بیان 
اینکه همه تمهیدات برای عبور موفق از تابستان پیش رو بدون 
خاموشی برق اندیشیده شده اســت، گفت: تابستان گرم و 

پرمصرف را بدون خاموشی برق پشت سر می گذاریم.
مهندس یــدالله حقیقی در نشســتی با حضــور رییس کل 
دادگستری استان فارس و اعضای شورای قضایی این استان 
برخی از شاخص های تامین و انتقال برق در استان فارس و 

جنوب کشور را تشریح کرد.
مدیرعامل شــرکت برق منطقه ای فارس با ارائه گزارشــی 
از وضعیت راهبردی و اســتراتژیک استان فارس و جنوب 
کشور در تامین و انتقال برق اضافه کرد: بیش از ۸۰ درصد از 
خطوط گاز کشور از منطقه فارس و جنوب کشور می گذرد و 
با توجه به وابستگی شدید زیر ساخت های صنایع گاز و برق 
به یکدیگر ، فعالیت همکاران شرکت برق منطقه ای فارس در 

این عرصه شاخص ساز است.

حقیقی ، وجود تنها نیروگاه اتمی کشور در استان فارس و در 
منطقه مدیریت برق منطقه ای را عرصه ای مهم و تعیین کننده 
برای مدیریت تامین و انتقال برق در کشور دانست و گفت : 
تامین یک هزار مگا وات برق در این نیروگاه فصل جدیدی از 
اقدامات جهادی برای تامین و انتقال برق در این منطقه ایجاد 
کرده است. او همچنین استان فارس را کارگاه ایجاد امنیت 
انرژی در جنوب کشور دانســت و ادامه داد: استان فارس و 
جنوب کشور شــاهراه تبادل برق و انرژی قلمداد می شوند 

از این فعالیت منســجم، هدفمند و تاثیرگذار در این منطقه 
بسیار حائز اهمیت است. حقیقی با ارائه گزارشی از ظرفیت 
نیروگاهی تحت پوشش در اســتان فار س و جنوب کشور 
گفت: ظرفیت اسمی نیروگاه های این منطقه بیش از ۸۳۰۰ 
مگاوات اســت، نیروگاه های جهرم، کازرون، اتمی بوشهر، 
عسلویه، پارس جنوبی، فارس، حافظ، شیرینو، گناوه، مبین و 
دیگر نیروگاه های بیشترین ظرفیت اسمی را در استان فارس 

و جنوب کشور دارند..

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای فارس:

تابستان را بدون خاموشی برق پشت سر می گذاریم


